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$1700.

.sharp
$1 200 .

******** ** ** ** ******** ******** ************ ** ****** ****** ****dr*********************************
PRICE OF LISIIS: $1.25 per list or $6.50 for 6 iri5siq5, or $12.00 for 12 j-ssues..Overseas price
is $2.00 (u.S. firnds) per list..Next list will be out in May.
************************** **** ** ****** ******************** **************************** ********
PLEASE I(IIIE: Guns have original blue and matching serial numbers (except mag) unless noted.
Pages given in Luger descriptions refer to Kenyon 's book LUGERS AT RANmIvl..CaII or write us to
reserve item..2. Send copy of dealer's FFL along with money order, certified check or etc.
(If personl or h;siness ctreck sent, it wiII be trandled as layar*ay beca:se of the wait urtil
check clears)..3. UNACCEPIED items are to be shipped back prepaid within 3 days upon their
receipt..money pronptly refunded if item(s) returned in same condition as vfrren shipped..4.
IAYAIGYS c.rnnot be retrrrned nor wiII therre be a nefurd of rurey..l/4 Lo 1/3 dovm, balance to
be paidwith 30 days..S. ALLrules governlng sal-es to be fotlowed..6. Add $12 for shipping
first gn:n, $3 for each addj-tional- gun...TIANK YUI. .cil & Li-z
************************************** **************** **rr* ******************************** ****

7. LtEm., 1929 Sf,rSS OffERCTAL. .4 3 / 4" . .7.65n'rn. .+p77999. .99e" btue. .Mr}ff BoRE AI,ID
GRIPS..proper Suiss mag..a scarce Sriss variation $1700.

2. LLGER, 1906 $f,ISS . .4 3 / 4" . .7 . 65nrn. .#6082. .98-99% blue. .MII\TI BORE. . sharp wal-nut
grips/straw parts..Srviss Cross in Sunburst..Sriss wood base mag..classic squeeze grip $1600.

3. Lilcm., 1906 PORIIEUESE. .4". .grrrn. .+2467. .99eo blue. .E+ bore. .MINT STRAVi/GRrPS. . Port-
uguese proofed throughout including mag w/9nm..rare gnrn squeeze grip - $1200.

4. LIJGER., GlilR..4 3/4"..7.65nrn. .#2147v..95q, blue..MINT BORE/STRAv{ PARTS..sharp wat-nut
grips..only 564 mfg'd..comes w/Om holster, oiler and tool- $1600.

5. Ltrem., 1900 Of,{ERCIAL..4 3/4"..7.65nu'n..#3809..c1-assic squeeze grips..dished tog-
gles..first issue safety 1ever..97-98e, blue..\re-E bore..sharp grips/straw parts- $1300.

6. LIreER, 1906 AI{ERICAII EActE..4 3/4"..7.65nrl..+45505..95q" b]ue..deep Eagle over the
chamber..E bore/straw pry base $1200.

7. LiJGm., 1900 AIIRTChII EAGLE..4 3/4"..7.65nrn. .#8426..99e, blue..beautiful deep Eagle
over chamber..\G bore..sharp checkered grips..minty straw parts..proper mag $1300.

LIlGm., 1908 O{{ERCIAL..4"..9nm..#43478.."Mother of Lugers"..g8+eo blue..ear1y mfq.
or frofa open (proper) -\E bore..sharp walnut grips..Bug proofed $ ASO.igsno stock ug

9. LUGffi., 1908 Ofl,IERCIAL. .4"..ftnn..+55802 ..99% blue..E bore/straw parts..sharp wal-
nut grips..no hold open (proper) ..properly proofed g 850.

10. LIJGER' 1906 Ofl,IERCIAL..4 3f 4"..7.65ntn. .+25072..99% blue..MIlm BORX..E straw parts/
wal-nut grips..wood base mag..extremely Iow '06 serial number..early model $1450.

17. LtEm., 1920 ffi,IvIERCIAL..3 5/8"..7.65nrn..#4397s..96eo blue..t/ttlm BORE..straw parts.
Nitro proofed..marked "Germany" (proper) ..low priced $ 395.

72. LLGR., 1920 mfiERCtAL..3 5/8"..7.65nrn. .+4927k..99eo blue..E bore/straw parts..
sharp warnut grips"proper wood base m9 :r-sE-*r (+"xge.^-*kr{F,*-t;^r g-*ttsf"*^,".\rd$.f&i^.

13. LLEER., "36" KRfEGlnElF..4"..9nrn..#4311..one of the mdst SBarce of xLieghoff=.ltt^i$t.W
digits over chamber, proper serial- range..only 600 were mfg'd, see p 326..97s. blue..has E bore/
straw parts. .Krieghoff proofed throughout. .collection quality $2500.

1,4C LIJGR., "36tr KR[EEIOE'F..4"..hrn..+4630..97-98% blue..E bore..beautiful straw parts.
Itieghoff grips..rare two digit Krieghoff ..about 600 mfg'd, see p 326 $2500.

15. LLiGm., 1923 KRIreIIOET G&IERCTAL..3 5/8"..7.65nTn..+6168i..99eo blue..mi-nty bore/
strawparts/grips..phi:ndred,mfg'd,seep310-$1400.

16. LIJGR., KRITIOET BRLY S @DE..4"..qrrn..+643..99eo blue..\re-E bore..E+ straw..
sharp grips. .parbs properly Krieghoff proofed

@ Ltrem., 1917 ARrfLLmY..8"..9nm..#660i..98-'9ge. blue..Mr]i'T BoRE/srRAW PARTS
checkered grips..fine tune rear sight..wood base mag..collection quality

18. LUGffi., FOIJCE REIilCRI. .4" . .9nr0. . #6210i-..g7-9ge" b1ue..MINT BORE/gp;qy7 
'ARTS. 

.with2 MATCHTIG MAGS' ' rgrz ctlamrer^=ear safety. .stripping tool. .police hotster. .potice prf ,dg 750.

1g<tr



19. LLlGm, 191(F1920 mE!URT

rework. .MATCHIIG Trr,L/ 2 MAGS. -bargain
. .4" . .9nrn. .*9379c- .\G blue /bore. .conplete Rig-Police

20. LUGm., 1916-1920 EREIIRT. . 4" . . trm. .+7320f . .97eo blue. .beautiful straw parts. .MINT

BORE..Erfurt proofed throughout $ 625'

Zl. LI_]cm, 1917 ERFURT..4"..9nrn..#628_3o..99% blue..straw parts.-MIN] BoRE.-proper

wood base rnag..Erfurt proofed throughout..priced at only $ 625'

@ LUGm., 191=6 .ryF!ryr..1"..firm..#9309c ..99eo blue..MrlTr BoRE/GRTPS/Srnavs PARTS. -has

2 MATCHI}G MAGS-.tooI and 1916 brn holster $1200'Fs

23. LIJGER., 1917-1920 ERFURT..4"..9nm.,.#6191h..97% blue..sear & mag safety..MINT BORE'

sharp walnut grips..straw parts..laef$fffC MAG.'double date with extras $ 650'

24. LUG6., 1918 II{u..4"..gnrn.. #5132b..98-gge. blue..MI}IT BOPE..beautifut straw parts'
sharp walnut grips..proper wood base mag $ 625'

25. LUGER, 1940 MAUSER. BANNER.. .4". .gTrn. .#3481x . -99e" blue. .l,ttNT BoRE/WALNUT GRIPS. .

MATCHI}G IvIAG..Eagle L on receiver-lln&t to mint $1500'

26. LUGm., 42 I|AUSR BANNER.. .4". .hm..+g762rn. .g8+% blue. .MrNT BORE/SIRA^I PARTS/Br'K

ptASTrC GRrps..scarce Conrnerciat eanner contract..Eagle N on receiver..very sharp $1800'

27. LUGm., 1g3g I{AUSR. BANNER..4"..gfirn..#2o6ht.."Eagle C" Police proofs on the re-
ceiver ..98-g9e. blue..MINT BORE..Sear safety..sharp walnut grips $1100'

2g. LIJGm, G-DAIE T,[\USER . .4" .. 9nrn. .#2699e.. 98% blue. .\E bore . . E straw parts - .pre-
WW1I 14auser, mfg'a in fg:5ll[; over chamber..MA.TcilIl6 PROOEp MAG - $ 125'

29. LUGER., G-DI$E IGUSER...4"..qnrr..#6841a. .98-99e, blue..E bore..sharp walnut grips..
straw parts..proper mag..early l'tauser production - $ 775'

30. Llrem., 1917 IiUAVy..6"..9Im1. .+6720..g8-gg% blue..MIlm BoRE/STRAW PARTS..MATGIIIG

MAG..sharp checkered qrips:.Ngzr-NAJ4(rproofed barrel, frame, receiver & toggle. -comes with
capture papers..scarce $1300'

31. LUGER,
fs..BYF togg

KU I,IAUSR. .4". .glrrn. .+7729. .96-97e, b1ue. . "KlJ" on side of receiver wfpro-
per Iew "41" chamber date..E bore/sharp walnut grips-.EXO mag $1300'

price!- - $ 57

LUGER, 42141_4Aqffi . . 4" ..qrm. - #tlo. blUE. .MINT BORE/WAI;NUT GRIPS. .

IvlAG..a code 42, 41. .collection qualitY
.99*e"?-.

33. LIJGR., 1938 ItAUffiR coDE S/42..4"..9nr0..#8945k..98-99% blue..I{INT BORE..sharp
checkered walnut grips..proper mag $ 675'

34. LUGER., 1938 I,IAUSER CoDE S/42..4"..9rm..#798h..98e. blue..MII{I BORE..sharp walnut
grips..proper metal mag- $ 650'

35. LUGm., 1938 I{AUSER ODE S/ 42.. 4". .9nrn. .+3855m. .99% blue. -E bore. .sharp checkered
grips. .proper rnetal mag - $ 625.

36. LUGm., 1939 MAUSER coDE 42..4"..qr'rrr..#8066r..99e, blue..\re-E bore..sharp check-
ered grips..Nazi prootryfacture $ 600'

37 . LI]GER., 1940 I|AUSER ODE 42. .4". .9lrm. .+629 4q. .98q" blue. .E bore. .FXO mag $ 600.

$oo

LI.reER., 1940 ilAUSER @E 42. .4"..hrn..#82079..99+"-" blue- "t[NI
..MATGIfIG 1940 BROWN HOLSTffi...top collection quality

39. LUGm., 1937 I,IAUSER @DE S/42. .4". .9nrn. .#3553x . .98e" blue. .MIli'I BORE. .sharp wal-
nut grips..MATCI-IIIG MAG..early ViWII mfg. $ 700.

40. LUGm., 1940 I{AUSER ODE 42. . 4". . qnn. .+7648e. . 98-99eo blue. .\tr' bore. .sharp walnut
grips..EXO nag $ 600.

47. P-38, IBLIIER BANNER. . 9nm. . + 010446. . zero series near mint-99e" blue..MIliT BORE/

MATGIIIG GRIPS..Walther proofed parts..front & rear sight painted red & white (proper) $1250.

42. P-38, IIAUSER BYF 42..4" ..hm. " #6a. .98-99e, blue..MINT DRK BRN GRIPS. .first year
of Mauser P-3Bs..note the low serial number $ Bso.

P-38, IiALTIIEI. rc44..9rffn. .#7992..99e, blue..MINT BORE/BRN GRIPS..Nazi prf 'd $ 400.

BORE/V\rALNUI GBIPS. .?

C:9

$1200.

43.

44. p-38, 45 S\rW..9mm..#48699..99% btue..MIlfI BORE/BIK PLASTIC GRIPS - $ 425.
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IGJ: B'rT 43. . j " hln]i. .+7650d. . 97% dual tone_blue. .MrNT BoRE/BLK 
"t?;.

iieIJEB. AC 44..9nrn..#4838f ..99% blue..MIIi.I BORE..NP..marbl'zed grips$ 400'

,-_ : . ltr\LEffi. AC44. . gnrn. .#4003b. .99% blue. .MINT BORE. .NP. .rnarbl'zed grips $ 375-

.--::, IAITSER AC44..qrun. .#4662q..99s, blue..MIIff BORE..NP..marbl-'zed grips $ 375.

-:. :-::, ld\usEl ByF 44..9nnn..+7254b..99% blue..MINT BORE/BLK GRIPS--Nazi prfd$ 400-

VaLTHER AC44..gnrn..#3178i ..gg% blue..MINT BORE/BRN GRIPS..Nazi prfd $ 400-

_-. ?-:a,45 SvvC..ftmn..#B357i..MIN',T IN & OUT..Star on side of receiver--comes with
^7- ---: '-:s i:ox and dj-rections - $ 375'

:)'{

5-1. PPK, IGLIIIER FOLJG..7.65nrn..+386911k..98e, blue..MINT BORE/GRIPS..Eagte C $ 475.

55. PPK, ImLTIER @Ifl,IERCTAL. .7.65nrn. .#216524k. .996 blue. .Nitro proofed. .MINT BORE/

tsRG.;\ \'IUIBT F-J,IZED GRIPS $ 47s.

56. ppK, I{AITIER..7.65nrn. .#27784ik..95eo Conrnercial bIue..MINT BORE.."WAA 359"
proofed..Iight brovm marbrelized grips - $ 850'

57 . PPK, I{ALTHER COI4,IERSIAL. .7.65rmn. .+331567k . .99e, b1ue. .MINT BORE/GR]PS. .has
extension mag $ 4s0

58. pp, !u\LIHm...7.65nm. .#330332p..91e" blue..l4IIflI BORE/GRIPS. . "Waa359" proof $ 400-

59. PP, Iu\LTIER. 22 CTil,.. + 10150 2p..Nitro proofed. .ND(T T0 MIIff pre-war $ 47s.

60. pp, I,u\ITIIm.. .7.65ntn..#236584p ..98q, blue. .MINT BORE/GRIPS.. "Waa359" proof $ 450.

63. PP, I{AtIHm. 22 CNL..#990376..99% b1ue..MI}iT BORE/GRIpS..Nitro proofed..pre-war
early modet. .extension mag $ 47s.

64. pp, Iu\LIIER 9!4. .+ I52904p. .95e" blue. .MINT BORE/BLK GRIPS. .Nitro proofed. .bottom
mag retease..9nrn is scarce variation $ 7so

65. BROOMHANDLE, ASIIRAIDDEL 900..5.5"..7.63nrn. .+29520..MINT IN & OUI..tops! $1700-

66. BROOMHANDLE, MIITURY/OIfl,IERCIAL..5.5"..7.63rmn..#188270..99% blue..E bore..has
the Military & Conrnercial proofs..50-1000 meter sight..sharp looking Broomhandle $ 875.

67. BROONIIIANDI,E, ASRA lrDDEt 900..5.5"..7.63nnn..#13638..\G blue..G bore..representa-
tive Broomhandle-no mport..original at only- - $ 375.

69. BROONIIANDLE, mRLy On4,IERC[AL..5.5"..7.63n'rn..+133043..99e" blue..MTNT BORE/EARLY

PLASTIC GRIPS..50-1000 meter sight.."Germanlr" stamped on side - $ 875.

69. NAMBU, T-26..8nrn. .+31220..95eo blue..MINT BORE..exc. representative piece $ 300.

7 0 . NAMBU, r14. .17 .3. . Bnrn. .+5613 . .99+% blue. .beautiful- straw parts . . Iarge trigger
guard. .early mfg. .Ir{INT EORE/GRIPS. .MATGiI}G MAG..coru:lete rig-extra firing pin, mag and canvas
holster w/straps..top collection quality - $ 400.

71. NANfB!, Eigtrtsu,1E7-.Blrrc}..#50953..,99%)rblud;:MtrNT BORE..MATG{I}G MAG..Ig t g $ 250.

12. NAMBU, T-14..L5.4..8rmn..+76826..99eo blue..MIlm BORE..MATCI{I}G MAG..1g t g $ 300.

13. NAMBU, r14..18.5..8nrn..#77085..99e" blue..MrIilT BORE..MATCHII{G MAG..1g t g $ 300.

74. NAMBU, r14..18.10..&rm. .+94124..99eo blue..MIlm BORE..19 trigger guard $ 250.

75. NAMBU, f14. .20.3..8rnnn. .+69204..99% blue..MINT BORE..MATCIII]G MAG..larse trr-+-^
ger guard..Iate issue slap sides - ) zru'

: j. ppK, I{ALTHER ConG{HlC[AL. .7.65rnn. .+213951k . .99-o b1ue. .MINT BORE/BROWN MARBLH-IZED
^":^F-'^- mag:.Nitro proofed- rcotlection quality $ 475'

j---:: . . =-'- -=--:I-l I

67. pp, TIIRKISII gltt{..#34693..99eo blue..E bore..bottom mag release..extension mag..
slide marked "1,K. E. Kirikkale" $ 300'

62. pp, !iz\LTHm.. .7.65nrn. .#326358p . .97eo blue. .MIN] BORE. . "Waa359" proof . .has lanyard
on the frane - < 

^)5'



76. NAMBU, T-14..19.1..&ffn. .+12075..99"a blue..Mllff BORI..MATCIII]{G MAG..19 tr
77. NAIVIBU, r14. .72.5..8nrn..#30796..99e, blue..MINT BORE/STRAW PARTS..sm tr grd $

1g. NAMBU, I(-14. .74.6..8nrn. .+62299..99eo blue..MINT BORE/STRAW PARTS..sm tr grd $ 325

lg. NAI\,IBU, T'-14..18.9..8nm..#90066..99eo blue..MINT BORE..MATGIIIG MAG..Ig tr grd$ 250-

80. NAIvIBU, T-14..19.8..8n"rn..#54690..99eo blue..MINT BORE..MATGIIIG MAG..Ig tr grd$ 215.

81. NAuBU, T-14..18.8..8nrn. .+76392..99eo blue..MINT BORE..MATGIIIG MAG..Ig tr grd$ 300-

82. NAr\qBU, T-14..18.10..&rm..+93891 ..99e" btue..MIItrI BORE..MATCHIIG MAG..Etr grd$ 300.

83. NAIvIBU, r14..18.9..8n"rn..#91584..98+e" blue..MIIIT BORE..MATCHIIG MAG. Jg tr gd $ 250-

84. NArvrBU, r14. . 19.3. . Bnrn. .+20235. .99e" blue. .MII$I BORE. .MATCIIIIG MAG. . 19 tr grd $ 275 -

85. NAMBU, f14..11.3..8nrn. .+22062..99r, blue..MINT BORE..E straw..sm tr guard $ 325.

86. NAr\.rBU, r14. .tB.t2. .8nrn. .+ 6899 . .99% blue. .MINT BORX. .MATGIIIG MAG. . 1g tr grd$ 275 -

87 . 1{AMBU, T-14. .t'7 .72. .#59767. .8nrn. .99% blue. .MINT BORE. .MATCIII]G MAG. . ]g t gd $ 275.

BB. NAIVIBU, T_94. .79.2..8NtN. .+49778..99% blUC..MI}ff BORE/GRIPS..2 MATCTIING MAGS..ALSO

includes original hofster - $ 425'

89. NAI{BU, f94. .17.1,..8nrn. .+23286..94e" b1ue..E bore/ear]y b]k plastic grips $ 225.

90. NAMBU, r94. .79.1..8nrn..+56506..99eo blue..MINT BORE/GRIPS..MATCHTIIG MAG $ 250.

97. NAMBU, T-94. .19.6..&rn. .+56222..99eo blue..MINT BORE..MATCHIIG MAG..plas grps$ 250.

92. NAMBU, f94..18.11..&mi. .+43971 ..99e" blue..MIITT BORE..MATCFIIIG MAG..stra',ved trig-
ger..plastic grips $ 250.

93. NAMBU, r94..19.6..&nn. .+557A2..99"-o blue..vrrNT BORE/PL GRTPS..MATCHTIG MAG $ 250.

94. NAI4BU, T-94. .19.9..&rrn..+61415..99eo blue..MINT BORE..MATGIIIG I4AG..wood grps$ 250.

95. NAylBU, T-94..19.5..&nn. .+53662..99eo b1ue..MIN'T BORE..MATCIIIIG I"IAG..plas grps$ 250.

96. RAEM P-35 I\AZI IB\[..grirn..+A5960..98-99% early blue. .MIIff BORE/GRIPS. .Nazi Nar,1z
proof on frame..i'Ni'en front strap & bottom of mag..very scarce..top collection quality
bomes w/capture papers $2s00.

91 . RUSSIAN I{ARGC)IJAN, O llrapic Speed..#Xflery..22IR & short..USSR on frame..can shoot
10 shel1s in 3 seconds..MINTT BLUE/BORE/VfRap AROUIJD GRIPS..weight on front..adjustable front/
rear sights..comes in orig. wood case w/screwdriver, cleaning rod, rest, conversion items for
22 shorts..extrernely scarce..used in Olynpics..top collection quality - $ 700.

98. U. S. ARivIY, 1911 A1..45 cal ..#7532375..Remington Rand mfg..99e" ortg. parkerized
blue..MIlm BORE/BRN GRfPs..w/regutation holster & extra mag..real sharp $ 350.

99. MAUSER, IDDH, 1934. . 7 . 65rrm. . + 3 1 1 359 . . 99a bLue . .MIlm BORE/GRIPS $ 4s0.

100. HUI\GARIAN, lDp I,-37..7.65nrn..+23040..99eo blue..MIlm BORE/GRIPS..Waffen proof$ 375.

101. HUIGARIAN, rurCD r37. .7.65nrn. .+17300 . .99-o blue. .MINT BORE/GRrPS. .MATCIIr]G MAG. .

"Waa58" proofed..marked "Jhv 41"..wf 7939 holster and cleani-ng rod- - $ 450.

702. czBcf7, llDDH, 1927 ..7 . 65rmn. .#726690. .99e" blue. .MINI Er],RE/ CZ GRIPS. . early model
with proper early markings..comes with light brorn holster and extra mag $ 225.

103. CZE/JITI T.DDEL 7927 ..7 . 65nrn" .#396552. .9Beo blue. .MIli'I BORE/PI,ASTIC GRIPS. .WAf fEN
proofedon slide & frame..includes-blkholster, Waffenproofed "1.942 PMod 27"..extamagg 325.

104. MAUSER, IIODEI, 1934 fiA\IY. . 7. 65nrn. .#565519 . .95% blue. .Mauser stanped on orig gripS.
right grip cracked..Nazi Nav1z proof on frame.. "N3770" on front strap & bottom of mag..comes
with capture papers .rare eq4y NqZl }{qry $ 700.

105. SAUm, MIJBRY. . 7 . 65nnir. .# 467 BB2. . 99eo blue. .MINT BORE/GRIPS. .Waffen prf'd $ 325.

106. ASTRA, t{OD. 300..380 caI..+587238..97eo blue..Mr}m BORE/CHKR'D GRIPS..prf 'd $ 350.

107 . WALTT{ffi., IIODEL 5. .6.35nnn. .+85068 . .wf orig. box, instructions, 1981 appraisal of
$B40.00..introduced in 1913, discontinued in 1918..99eo blue..MINT BORE/GRIPS -

108. RAf,fn{..9nrn..+D6100 ..99% blue..\G bore. .Nazi proofed
$ 400.

$ 3s0.



109. MAUSER, fiDDEL 1934..7.65nrn. .+675926..98e" blue..MINT BORE..E+ wrap around grips..
.zi proofed pocket Mauser. . "Eagle & 655". .rarer than Mauser Navy - $ 475.

$ 140.110. MAUSM., ITDDEL 1914..7.65nrn..+793692..\E in & out..wrap around wood grips

111. IIID CotTS..22 ca:- short..#7908N & 7909N..BOTT{ MINT..total length of each is about
5" Iong..cream colored plastic grips..rest is chroned..orig. box looks like book $ 180.

112. TrTAt{, },r)DI[., E27..25 ca1..+ED75301..MINT, UNUSm. .4 5/8" rengrth..24K du1] go\d/
w black trigger, safEy, grips and mag- -boxed with g'uide, info $ 85'
**** *** * ** ** ** **** ********** ****************** **** ***rr**** **** ** ************** ************ r(***
HOLS E R S. .Postage inctuded..NP:Nazi proofed- - -E:Excellent, etc-
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1 LUGER, ARTILLERY. . 8" . . 1t. brn. . E. .proo fed
2. LUGER, ARTILLERY. .8". .BLK. .VG-E. . "1915 and manufacturer"
3. LIJGffi., NAVY..4"..brn.."Eagle over M"..\re-E.."Banb 1938"
4. LLGER, S^rrSS W/STRAPS. .4 3/4"..E..brn.."1900 Sattrer"
5. Ltrem., POLICE..4"..b1k..E.. "Cobau 1936" i
6. LIIGER, Srt/{ISS. .4 3/4"..brn..\re-E.. "Weber Menziken'r -
7. LtGm, WW1..4"..brn..\E..mfg'r stamp
B. LTJGR, PORTLIGUESE. .4 3/ 4". .brk. .G
9. p-38, hard rype..brk..E..NP.. (a) bm]./42 P-38... (b) Gfg 1942.. (c) P-38 4

1943 P-38 - state choice
P-38, SHoULDER TYPE W/STRAPS. .brn. .marked "1938 vtfmfg" . .8
P-38, SHOULDER TYPE W/SfRAP. .bTN. .E
p-38..soft tlpe..blk..u..NP.. (a) Jwa P-38..... (b) cey 4 P-38 w/Police insignia

$ 190.
$ 175.
$ 1s0.
$ 8s.
$ 8s.
$ 6s.
$ 6s.
$ 4s.
3...
$ e0.
$ es.
$ 80.

$ 80.
$ 6s.
$ 110.
$ 8s.
$ 100.
$ Bs.
$ e0.
$ 70.
$ 65.
$ 60.
$ ss.
$ 65.

(d) J
H10.
H11 .

H72.
on front flap

H13.
H14.
H15.
H16.
H77.
H1B.
H19.
H20.
H27.
H22.
H23.

oa

P-38. .soft type..blk. .VG. . "P-38 dkk 44"
NAI{BU, T-14, LEATHER W/ORIG. LEATHM. STRAPS..bTN..E _

NANIBU, T-14. .E. .brn. .canvas. .Japanese l-etteri-ng inside
NA}4BU, T-14 W/ORrG. LEATHER SIRAPS. .brn..E. .canvas -
NAI\4BU, T-94..\8. .scarce hol-sLer
MAUSER, MODEL HSC, TfPE 1..E. "Schambadh Berlj-n 7942"..Police proofed
PP, TYPE 11..\E+..brn.."Walther" under flap.."DRGM w/wreath x'd rifle"
PP, TyPE 11..E. .u44"
SAUER, MODEL 38 (H) T"YPE 1..E..factory replaced cl:sitg strap..Police proof
BROVilNIIG, MODEL !922, T\.PE 11. .calfskin. .\re+. . "bdr 44". .Waffen proofed
BRolvNIlG HI POWffi. w/ltitter Youth Pin in flap..brn..E.."43, etc"

********** ****** ** ** ******************** ** ** **************** ** ****** ******** ** **** ** **** r(*** ** *
E X T R A S..Postage included-.original unless stated with NO-

E 1. GffiMAI\ CARBINE ST'OCK..contoured wood w/checkering..overall E..believe 1920 stock.
rare..priced below market value - $ 550.

E 2. GmMAIJ AIITITT,FRY WOOD STOCK, proofed..leather cup for end..leather strap on butt..
Ieather carrying straps..E..orig & rare..conplete - $ 475.

E 3. BROOMHANDI,E LEATHm CARRYIIG CASE w/cleaning rod & stripper clip..E..rnarked with
"Hoffrnann Berlin 1916". . E+ $ 185

BR@MHANDLE I/,iOOD STOCK w/metal, wood. .E..no cracks, stained
JAPANESE V'1W11 4 POI^IER S@PE w/rubber eye mount. .E..optics like new
GERMAN LUGER 1ST ISSUE HAENffi. SCIII4EISSffi. MAG. .spiral spring..E+
GERMAI\I LUGER NAVY MAG

GERMAN !!OOD BASE MAG

GERMAN LUGM. FXO MAG

GMMAN LUGER METAL BASE MAG

rucS. . (a) P-38. .. -.. (b) T-14, Nanrbu - state choice

E4.
E 5.
R 6.
E1

E B.
E 9.
E10.
811.
872
E13
E14
E15
E16
877
E18

$ 190.
$ 4s0.
$ e0.
$ e0.
$ ss.
$ ss.
$ 40.
$ 30.
$ 30.
$ 40.
$ 20.
$ 40.
$ 25.
$ 30.
$ 1s.

PP CLEANI}G ROD..E
JAPAI{ESE RTFLE CARTRIreE POUCH. .E. .brn leather. .2 pockets. .worn
JAPANESE CARTRIEE POUCH..\G. .worn on belt
GIRMAN MAG POUCH..\re..holds 2 mags..blk
GRMAN S:l4rISS MAG POUCH..Lt. brn..E.."Sattler, Cross over M"
GffiMAN RIFLE CARTRIreE POUCH..E..blk leather..3 pouches in one
GER]VIAN OR]G]NAL PIN PUNG{..E

nn hal{-

E19. LUGER TAKE DOIVN IOOL.. (a) Proofed-$35.. (b) Orig, not prf'd-$25.. (c) Repro-910
4ZO. JAPANESE Al,[{o..6.50 car for rif]e..5 rounds w/stripper clip..orig - $ 5.
F.2I. GRMAN 4l4lr{ P-38 CON\TERSION KIT in orig. box..E..w/barrel sleeve, pr.rnch..3 dunrry

holding cartridges..cleaning brush..numerous rounds..box in German $ 145.



F,22. GRMAN PP 4IOiI CONVERSION UNIT"E+"scarce
EZ3. GERI\4AN st^rlss CLEAI{I}G KrT..E..Sriss prf 'd..parts stored in brass handle

824. SySTn4 MAUSmbook by Breathed, Jr. & schroeder, Jr-.nearly 100 variations
pictured. .213 pages. -an E Mauser book-

r,25. TTIE-NAVY LIJGm. book by Joachin Gartz & Jotur walter..E- book on the German

Luger with conZise historlr..more than 120 illustrations
r,26. LIJGm. VARIATIONS, \lCL 1 goof !V rltry Jones.'E"w/orig' cover"scarce
E2t. exrffi by_ggr.c. still..the pistols of Germany and her

in two world war@bound..550 photos-.E reference book

E28.@bookbyrrednjtig..orig.book..E+..finereferencebook
Ezg. '.'Mauser rifle martual by Stoeger Arms

********************************I*******'***********************************************

$
are
$3

Naw
$ 2s.
$ 60.

A1li-es
$ 42.
$ 40.
$ 20.

*********

R E L I C S.-Postage included..all item original unless stated with ilIo'
R 1. GBMAN RED CROSS OT"FICM.'S DAGGM. W/SHNEM & KNOT"E+"SCATCE $ 600'

R 2. cmMAN RED CROSS E\{ DAC,Gm. W/SHEATH & FROG..E $ 275'

R 3. JAPANESE OFFICm.'S SAI\4URI SIVORD..E+ blade..E olive gray scabbard/handle.'comes

with hanger..a sharp looking sword $ 300'

R 4. GmMAI\ 2ND ISSUE LUFTI^]AFFE DAGGER W/SHEATI{, }IA}reM. & KNOT..E..''DRG}4,'MATKEd hANgET

and blade "Paul Weyersber & Luftwaffe prodfed" $ 250'

R 5. GF,RMAN ARMY DAC,GM. W/SHEATI{' HAIGM' & KNOT..E - $ 250'

R 6. GERMAN ViW11 SI,rc)RD W/SHEATT{..E..btade marked "Robert Klaas"..$sastika and ruby

eyes on guard - $ 200'

R 7. cffiMAN LUFTI^IAFFE DACGER W/SHEIIfi{..E..whrite handle..a beauty $ 200'

R B. GERMAN SA DAGGER W/SHEATTI..E#..RZM - $ 190'

R 9. GBMAN SA DACGER W/SHEATH..E $ 150'

R10. GS1MAI{ BAnSNET 6/5HEATH & FR9G..E..MArcHr}G SHEATTI..earry wood handle-.frog prf 'd
and bayonet Nazi Proofed $ 50'

R11. cmMAI\ I/iWII SIiORD W/SHEATT{..E+..blade Waa253 w/Eagle-proofs are on top of guard,

front & underneath, sheath..MATGIIlG NUI\AERED SHEATH & SI^ICRD- .a beauty - $ 185'

R12. cmMAN SS VER.TICAL DAC,GER HA}Gm"..E..brk..RZM proofed..w/bolts $ 75.

R13. GmMAN MEIN KAMPF BmK, printed 1939..orig' E+ $ 75'

R14. GBIVIAN KREIGS}'IARINE IIAT BAND..E $ 50'

R15. GSMAN ss Hm,MEr w/oRrc. LrNm.,single decal..size 60..straps too - $ 500.

R16. GmMAN WI^III TRANSITIONAL Hm-l.tET..E..liner, straps, side bolts, decal-

R17. GERMAN ARMY OVffi.SEAS CAP..\re+..insiginia on front..1abel inside
R1B. GMMAN NAVY (KREIGS}4ARINE) FI,AG. . B' X 4' . .NAVY PTOOfS . .\G
R1g. GmMAN LABOR FI,AG..E+..40" x 75"..$vastika & Labor emblem on both sides..snaps

on end...one piece construction- $ 125'

R20. GERMAN NAVY (KREIGSI{AR:INE) FLAG-.\G-E..NaW proofed"S0 x 135nrn - $ 85'

R21. GmMAN FLAG..E..14" x 11"..3 piece construction $ 20.

R22. GmMAN RED & BLUE STGNAL Er,AG-W/ROPE & SNAP.."Phutzam & Brull K.G. Bienlz" $ 15.

R23. GERI4AN tllwrr DouBr;E BARRfl, FLARE GUN..E..E* Bore..Krieghoff proofed.."1942" $ 215-

R24. GERMAN SILVM. MOTT{ER,S CROSS W/RIBBON..E $ 37'
R25. GERNIAN ARMBAND..\re-8..$sastika sewn on cloth - $ 28'

R26. cmMAN ARr{BAl{D..MrNf..reproduction-.No - $ 10'

R21 . GmMAN NSIC( BROVii\ SHIRT..overall E. .proper patches on sleeves, shoulders & on

collars..comes w/armband..SA Mil-itary Sports Badge & DRL Sports Badge $ 165'
R2g. GERMAN HITLER yOUTtl SHIRT..vflrite w/2 red paral]el lines across shirt with a swas-

tika in center..\E-E $ 38'
F{2g. GIRMAN SPORTS BADGE FOR WAR DISABLM..S..W/ORI & SWASIiKA..''DRGM'' PTOOfEd $ 45'
R3O. GMI\4AN LUFTWAFFE C].OTTI B/tsLEM..E $ 15.

R31. GpMAN WWlr AFRTCA CORp BINOCIILARS W/STRAeS AND LEATHffi. CASE..tan..E..optics 8..

$ 12s.
$ s0.
$ 72s.

10 x 50 bmj 1115". .case marked "bmj 1944rr -
R32. JAPANESE TRM{CH BINOCITI,ARS W/STRAPS & LEATHR CASE..E..10 X 30..SCATCC

R33. GERMAN WWII BIlJOCIJl,ARS..E..optics marked "Dienstglass 6 x 30 ddx 263970"

R34. GERMAN BOIiIBERS FLYIIG CLASP..E+. .center-winged bomb pointing dovnrward

R35. GERMAN RECONNANISSAI\CE, AIR/RESCUE FLYIIG CLASP..E+..center-Eagle's head
R36. GERMA}J LABOR CORP STTO(PIN..E
R37. cmMAN WWII IRON CROSS W/RIBBON..MlltrI reproduction..NO
R3B. GERMAN WAR Mm]T CROSS..lst cl-ass pin back silver cross in orig. box
R39. GMMAN MINESI']EEPM. WAR BADGE..GiIt WTCAth & EAgIE, TCSI S11VET..\G+
R4O. GERMAN EASTMN FRONT MEDAL W/RIBBON..VG
R41. cmMAN 2ND CLASS AfR RAID BADGE W/RIBBON..E..1938..Ig S'vastika in center

$ 225.
$ 13s.
$ e0.
$ 1s0.
$ 1s0.
$ 1s.
$ 10.
$ 60.
$ 6s.
$ 2s.
$ 4s.

"D.F.



o R 42. G6MAN GrLT l/iwrr wouND BADGE..E - $ 25'

R 43. GERIqAN BI,ACX I^iWI Vilf,T]ND BAreE..\G+ $ 15.

R 44. GmMAN SA MILITARY SPORTS BADGE',!'='numbered and mfg'r nalne"pre-war $ 45'

R 45. G*MAN FAITHF,TJL SmVICE 2ND CLASS oec.:narroN W/RIBBON IN 25 YR. CASE $ 40.

R46.GmMANSHOoTI}Gawano".E..lgbirdoverSras..aboutT\".."7944KKGewehr''$40.
R 47. GmI\4AN HITLffi. YOLrfl{ PROFICIm{CY BADGE"\E+""B' Stuttgart" $ 30'

R 48. FRB{C!{ WWrl GAS Uas<"rre+""sl\lG 31" - $ 15'

R 49. GmMAN SH@TIIG AWARD. .E''1g bird over salas' 'about 2" ' '"7940 etc' " $ 65'

R 50. cmMAN rsr MoDH, FrRE/poLrcE vrsoR"not osvrcn w/PRolGs"early Eagle $ 15'

R 51. GERYiAN LUFI\^IAFFE EI,AK BAreE..E $ 95.

R52.GmMANSE-I-F"oRK,KNfFE'BoTTI-E&CANOPB{m'..NP..''C&Ctr^7.41''$45.
R 53. cmMAN r,ABoR BELT BUoil,E..E..insert:mfg, tg3g--buckle marked "GS 39" $ 45'

R 54. GMMAN LT]FTWAFFE BELT BUG(LE..E $ 25.

R 55. GMMAN NAZI Bil,T BU(I<I'E..E - $ 22.

R56.GmMANRADLEADffi.SBtr,TBUC]C,E..E..a1uminum--$45.
R 57. GMMAN DOG TAG..E - $ 20.

R 58. GmMAN SS TOTm{KOPF OFFfCm's coIJ'AR INSIGNIA (2) "w/piping"sku1l is metal"E"

the scarce Pair for - $ 100'

R 59. GmI4AN SS COLLAR INSTGNIA for armlr & Luftwaf fe persorurel on tenporary duty as

concentration canp guards in late stages of war"rare $ 50'

R 60. cmMAN SS COL;,AR INSIGNlA..E"not piped $ 25'

R 61. cmr{AN I\mrcAL SHOUIDm. srRAP rNSr-CNia..E-.pair $ 20'

Rg62. cmMAN V'IWII ARMY OE"EICER'S SI^IORD' 'Puma, tatly brass ' ' 13" ' 'overall \E+ $ 150 '

Rg63. Gm}4AN viWTI ARMY oFT,ICm.'S SI\xcRD..Iaure} leaves on langet..overatl \G+ $ 140.

Rg64.GERMANWWIIDRESSBAYoNET..Estaghandle..PackbladeisE..overa}I\G+$55.
Rg65. Gml4AN V'IWII NCO S}ilORD"\'G+ $ 85'

Rg66. GmMAN WWII DOUBLE BARREL FLARE GUN' 'E+' '#30893' ' 
r'OfRtt $ 240'

Rg67. cmMAlJ V,twrr M35 GRF:FN pOLrcE H[ME"r..E liner -.90q' Potice deca1"5eo shield $ 175'

Rg6S.GmMANWWIIM40LU}-TWAFT'ETROPICALHU,pET..Fliner..159.decal-$75.
Rg69. JAPANESE WWrr BROVilN-FiHD CAp W/STAR..\E+ - $ 68'

Rg70. cffiMAN viwrr LUFTSHULTZ GAS MAsI( w/cANINrsrER-."vtrA g16T'E""\G+ - $ 28'

RgTI.GmMAN2NDCLASS.WWfIRoNCROSSh7/in}GRIBBON..E-$35.
Rg12. GmMAN WWrr T,ABOR vmoar', w/RTBBON"\re - $ 20'

Rg73. GERMAN ViWII INFAIIIRY ASSAULT MEDAL"\E"marked "f 'o.'' - $ 30'

RgT4.GERMANoRIGINALMEINKAMPFBooK-..1941..VG+-$65.
RgT5.GmMAI\viWIIARMYHml"mrorcm..\re,..original.,.marked$22.
Rd76. cmMAN HITLER. YOtm{ OVmSEAS Cap..G-el.nt,/ot"tge piping"Hitler Youth insiqnia

on front..Rzu tag inside and numbered- - $ 60'

Rd77. GmMAN sA MrLrrARy spoRTS BAreE..E..mfg naflte, nunrbered"pre-war - $ 45'

Rd78. DUTCT{ HETME'I W/STRAPS & LINER. 'E+ $ 30.

Rd79. GRMAN POLICE Bm'T BUOGE"E"proofed $ 25'

Rd80. CLEANIIG KIT FOR RIFl,E..G..ccnpIete $ 20'

Rd8l.GmMANLtmTu]AFFEBE,TBUCKLE..G+..',CTD7942"-$18.
Rd82. GmMAN BS,T BUO(LE..E. -Wejmer period (1919-33) "transitional $ 18'

Rd83. U. S. SURPLUS DUFFIE BAG..new, approx. 3' long"w/straps and pocket $ 15'

RdB4. BI\o4 ARTILLERY Al,$'tO PoUGt..\E--"Ke;n Klager a Co 1938rt - $ 15'

ReB5. GERMAN NAT. SOZ. FBAUENSCIAET PIN. .MINrY.. (a) small-$15- -or (b) large-$3o

RE86. GERMAN V'II}TTER CA*;.N MSDAT W/RIBEON"\E-E - S 25'

Re87. GERI4AN WAR Mm.rr MmAL W/RTBBON"\re-E $ 20'

Re8B. GmMAI{ GAU DUSSfl,DORF PIN..E+. ."1937 wHW 1938' Unser Opfer" $ 13'

RE89. GMMAN UNUSED PfCT\JRM POSTCARD"\'G-E",'UNSETC WAffEN SS,' $ 10'

Re90. GERMAN GAU TAG..\G....',1 Mai 1936',..on back is ''Pleuger & voSS GyIG.H'' $ 7.

Re91. GmMAN FTNANCE MrNrsrms GUy[4ED BACK sEALS..Mr]u. -unused 6 for $ 10'

Give us a caII if you have a gun or guns you tuant to seII. Also, if you prefer, lrre will sell
them on consigrrnerrt off our list'

HAPPY SPRI}Gfl}IIE!

I


